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Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α
Από το πρακτικό 1/2003 συνεδρίασης της Δημαρχιακής Επιτροπής

Στον Αλικιανό και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα την 28η του μήνα Ιανουαρίου του έτους 2003,
ημέρα Τρίτη  και ώρα 12.00,συνήλθε η Δημαρχιακή Επιτροπή του Δήμου Μουσούρων ύστερα από την με αρ.
πρωτ.  136/14-1-2003  πρόσκληση  του  Προέδρου  αυτής,  νόμιμα  κοινοποιημένη  με  τα  παρακάτω  θέματα
ημερήσιας διάταξης:
Θέμα 1ο      Εκλογή Αντιπρόεδρου Δημαρχικής Επιτροπής.

Η Δημαρχιακή Επιτροπή βρέθηκε σε νόμιμη απαρτία κατά τις διατάξεις του Ν.2753/99 (Δ.Κ.Κ.) αρθ.13
με παρόντες τους:

1.  Αρναντωνάκης  Ξενοφών   Δήμαρχος,  Πρόεδρος  της   Επιτροπής,  2.  Μανωλαράκης  Χρήστος  3.
Κατσουλάκης Εμμανουήλ 4. Γιαννακάκης Εμμανουήλ 5. Μαρκουλάκης Ανδρέας. 
Και απόντες αν και νόμιμα κληθέντων των : ---

Παρουσία και του υπαλλήλου Μπιράκη Γεώργιου για την τήρηση των πρακτικών.
Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδριάσεως και εισηγούμενος για το 1ο  θέμα της

ημερήσιας διάταξης είπε ότι   σύμφωνα με το άρθρο 112 παρ.2 του Π.Δ 410/95  το πρώτο και το
τρίτο έτος της δημοτικής περιόδου οι δημαρχιακές επιτροπές που έχουν περισσότερα από τρία μέλη
στην  πρώτη  συνεδρίαση  μετά  την  εκλογή  τους  εκλέγουν  μεταξύ  των  μελών  τους,  με  μυστική
ψηφοφορία τον αντιπρόεδρο. Δικαίωμα δε ψήφου στην περίπτωση αυτή έχει και ο πρόεδρος
της δημαρχιακής επιτροπής .Ο Πρόεδρος ζήτησε  από τα παρευρισκόμενα  μέλη  να θέσουν
υποψηφιότητα για το αξίωμα του Αντιπρόεδρου της Δημαρχικής Επιτροπής .Μετά την υποβολή της
μοναδικής  υποψηφιότητας  του  μέλους  της  Δ.Ε  Μανωλαράκη  Χρήστου  και  την  κατάρτιση  του
μοναδικού ψηφοδελτίου, ο προεδρεύων της συνεδριάσεως διένειμε στα παρόντα μέλη της Δ.Ε το
ψηφοδέλτιο  του υποψηφίου Αντιπρόεδρου της Δημαρχικής Επιτροπής καθώς και ένα φάκελο άδειο
λευκό και κάλεσε τα μέλη της Δ.Ε σε χωριστή και μυστική δια ψηφοδελτίων  εκλογή.

Ακολούθως  έκαστος  των  παρόντων  μελών  αφού  απεσύρθη  στον  ειδικά  διαμορφωθέντα
χώρο,  προσήλθε  στη  κάλπη  και  ψήφισε  μυστικά    την  προτίμηση  του   για  τη  θέση  του
Αντιπρόεδρου της Δημαρχικής Επιτροπής.

Μετά την ψηφοφορία όλων των παρόντων μελών  , ο προεδρεύων ενώπιον πάντων άνοιξε
την κάλπη και αφού αρίθμησε καθένα φάκελο ξεχωριστά διαπίστωσε ότι οι φάκελοι που ευρέθησαν
στην κάλπη ανήλθαν σε πέντε (5) όσα και τα παρόντα μέλη της Δ.Ε. Στη συνέχεια προέβη στην
αποσφράγιση καθενός φακέλου χωριστά και αρίθμησε το ψηφοδέλτιο κάθε φακέλου.

Ακολούθως εκφώνησε την σημειωθείσα σε κάθε ψηφοδέλτιο προτίμηση (εκφράζεται μόνο μια
προτίμηση) και μετά το πέρας της διαδικασίας αυτής αφού άθροισε τους σταυρούς προτίμησης που
έλαβε  ο μοναδικός υποψήφιος διαπίστωσε ότι κατά την ψηφοφορία έλαβαν:

Ο μοναδικός υποψήφιος για Αντιπρόεδρος της Δημαρχικής Επιτροπής  Μανωλαράκης Χρήστος
έλαβε σταυρούς προτίμησης πέντε (5).
 

Αριθμός Απόφασης 1/2003

Η Δ.Ε μετά την ολοκλήρωση της ως άνω διαδικασίας ομόφωνα 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι
  
Ανακηρύσσει Αντιπρόεδρο της Δ.Ε τον μοναδικό υποψήφιο μέλος της Μανωλαράκη Χρήστο.

Ο Πρόεδρος                         Τα  μέλη
 Αρναντωνάκης Ξενοφών  Μανωλαράκης Χρήστος

Κατσουλάκης Εμμανουήλ
Γιαννακάκης Εμμανουήλ

Ακριβές απόσπασμα Μαρκουλάκης Ανδρέας
                                    Ο Πρόεδρος

 Αρναντωνάκης Ξενοφών  


